53 Felices animae, saeculi spes una futuri,  
 54 aeternus vos jungat amor, vos copula jungat  
 55 sanctior auspiciis nostri melioribus aevi !

AD FRIDERICUM ULRICUM TEDENERUM.

F\_29 v.1 Tedenere avorum haud degener nepos magnum,  
 2 fortuna cujus laetior statim et virtus  
 3 nascentis astrum temperare coeperunt.  
 4 Prodi, o beate ! Scande Juliae nostrae  
 5 claras cathedras, et sodalibus gnavis,  
 6 divae Themistos sacra qui colunt tecum,  
 7 sicut magistris per periculum duplex  
 8 te jam probasti, sic probare te perge.  
 9 Parata laus est, expedita stat laurus  
 10 ac circuire jam tuum caput gestit.  
 11 In publico decus paratur et nomen.  
 12 Celata ferme nil inertiae virtus,  
 13 ignobilisque sudor otio differt.

ADLOQUIUM AD ARCAM QUA E CARCERE ELATUS EST HUGO GROTIUS.

F\_30 v.1 Dulces latebrae, temporis domus parvi  
 2 angusta, laxo quae viam facis caelo,  
 3 clausum parumper spiritum manumittens,  
 4 onus quod aegre congregum manu multa  
 5 interquiescens pertulit ferus miles,  
 6 tandemque caecum tradidit rati pignus  
 7 late vehendum Vahalis impetu prono ;  
 8 quas Arca grates, quas tibi feram laudes ?  
 9 Tibi fugata victa servitus cessit,  
 10 tolerata septem post biennium menses.  
 11 Quod celsa tueor ostia libero vultu,  
 12 quod durus aures non ferit serae stridor,  
 13 obicesque multi barbarique custodes ;  
 14 sed laeta turba comiter salutantum,  
 15 blandique amici, tincta litteris corda,  
 16 (quales, Thuano quo probatior nemo  
 17 Puteanus, et mens erudita Tileni)  
 18 fastidiosas ire non sinunt luces.  
 19 Tibi haec et aliud si quid est boni nobis,  
 20 et si quid ultra restat, Arca, debemus,  
 21 quae merita verbis si liberet aequare,  
 22 opus tot esset, ferre quot soles, libris.

\*\*\*\*\*